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Ambrus Éva – Pintér Mónika: Mentesen is teljesen! 
Ambrus Éva, a Válogatós gyerekek című nagy sikerű könyv szerzője ezúttal az ételallergia 
témakörére fókuszál. Szerzőtársával elsősorban glutén-, tej- és tojásmentes recepteket 
fejlesztettek ki közösen, és adnak közre ebben a könyvben, hogy segítséget nyújtsanak a 
szülőknek ételallergiás vagy gluténérzékeny gyermekük kiegyensúlyozott étrendjének 
kialakításához. A kiadványban 134 recept közül válogathatnak a kedves Olvasók. 

Antalffy Enikő: Tanuljunk gyorsan angolul! + CD melléklettel 
Angol nyelvterületre szeretne utazni, és szeretne gyorsan alapszintű angoltudásra szert 
tenni? Esetleg tanult már angolul, és szeretné feleleveníteni tudását? A kiadvány 
segítségével gyorsan elsajátíthatja az angol nyelv alapszókincsét és nyelvtanát. A könyvben 
található egyszerű nyelvtani magyarázatok és gyakorlófeladatok segítenek az összefüggések 
megteremtésében. 

Barak Dávid: Elásott igazság 
1999-ben a civilizált világ valaha volt legnagyobb nyílt színi maffialeszámolását követték 
el egy felvidéki kisvárosban. A dunaszerdahelyi tízes gyilkosság áldozatai a sírba vitték 
bűneiket, ahogy az igazságszolgáltatás a merénylet tetteseit sem érte soha utol. Húsz év 
telt el a vérengzés óta, és itt a legfőbb ideje annak, hogy kiderüljön, miért lett 
Dunaszerdahely a bűn szlovákiai fővárosa. 

Borbás Marcsi: Magyarország finom határon túl és azon is túl – Erdély 
Borbás Marcsi érzelmekkel átszőtt könyvsorozatában azokra a tájakra kalauzolja az 
olvasót, melyekhez szoros szálakkal kötődik. Ízes ételek, lenyűgöző képi világ, személyes 
vallomások a magyar gasztronómia nagy utazójától. A sorozat harmadik kötete ezúttal a 
határon túlra kalauzol. 

Dee Brown: Wounded Knee-nél temessétek el a szívem 
A könyv fél évszázada látott először napvilágot, de hatása ma is ugyanolyan erőteljes, ami 
nagyban hozzájárult ahhoz, hogy az amerikaiak szembenézzenek őseik korábban 
egyértelműen dicsőségesnek tekintett „honfoglalásának” kegyetlenségével. A Vadnyugat 
története az indiánok szemszögéből az egyre telhetetlenebb telepesekről, a fehérek által 
megszegett szerződésekről, véres csatákról és egész indián törzsek elpusztításáról szól. 

Budai Lotti: Rizsporos hétköznapok 3. - A női szexualitás története 
A Rizsporos hétköznapok-sorozat legújabb kötete a női mindennapok történetének egy 
újabb oldalát tárja az olvasó elé: az intimitás és a női lét egykori – és akár ma is annak 
számító – tabutémáit. Ezek között elsősorban olyan kérdéseket boncolgat, amelyek 
egykor főként a nők fürdőszobatitkainak számítottak: találkozhatunk olyan 
problémákkal is, amelyekre a régi idők férfijainak éppúgy megoldást kellett találniuk, 
mint az asszonyoknak. 

Dan Buettner: A hosszú élet titkai 
A hosszú, egészséges élethez szerencse, jó gének, de legfőképp jó szokások kellenek. A 
megfelelő életvitellel és étrenddel akár egy évtizeddel is meghosszabbíthatjuk életünket. 
De vajon miért öt, jól körül határolható helyszínen él a legtöbb százévesnél idősebb ember 
a világon? Dan Buettner és munkatársai felkeresték Földünk Kék Zónáit, hogy 
utánajárjanak a hosszú élet titkainak. 



Joanna Faber: Beszélj úgy, hogy érdekelje, hallgasd úgy, hogy elmesélje 
Faber az anyatejjel szívta magába a gyermek megértését és nevelését újszerű módon felfogó 
szülői attitűdöt, és kisgyermekként volt módja beleszokni egy sikeresen működtetett szülő–
gyermek kapcsolatba. A jól bevált eszköztárral vághatott neki a gyermeknevelés 
kalandjának, azonban új kihívásokkal kellett szembenéznie, és az örökbe kapott stratégiák 
talaján újakat kellett kidolgoznia. 

Maria Goodavage: Gyógyító kutyák 
Maria Goodavage olyan kutyákról ír ebben a könyvben, akik képesek felismerni a rákot 
és a Parkinson-kórt, figyelmeztetnek a közelgő epilepsziás rohamokra, a vércukorszint 
megugrására vagy leesésére, valamint más életveszélyes tünetekre. Dokumentált 
történeteken keresztül mutatja be, hogyan segítik a kutyák az autizmusban, szorongásban, 
depresszióban, skizofréniában vagy poszttraumásstressz-szindrómában szenvedőket. 

Kordos Szabolcs: Hungary by night 
A Luxushotel, Hungary nagy sikerű szerzője ezúttal a hazai gazdagok és hatalmasok 
éjszakai útjait követi a budai magánpartiktól a VIP-termeken át egészen a belvárosi 
szállodai lakosztályokig. Hogyan élnek valójában a magyar elit tagjai, hol szórakoznak, 
és mire költik a pénzüket? Milyen titkos, zártkörű klubok üzemelnek a város szívében? 
Mi történik a pesti éjszaka bugyraiban, ahol a pénz egyáltalán nem számít? 

Jo Lewis: Mi jár a macskám fejében? 
Ha szeretnénk végre megérteni, mi jár a kedvencünk fejében, kezdjünk macskaként 
gondolkodni! Dr. Jo Lewis, díjnyertes brit állatorvos, gazdagon illusztrált könyvében a 
legújabb macskapszichológiai kutatásokra támaszkodva értelmezi és magyarázza a 
macskák kommunikációját. A praktikus tippek és túlélési útmutatók minden gazdi 
segítségére lehetnek a boldog, kiegyensúlyozott kapcsolat és közös élet kialakításában. 

Molnár György: Omega a gitár mögül 
„- Már megint mit csináltál?! – förmedt rám édesanyám az ajtóban állva, pofonnak is beillő 
hangsúllyal. – Itt voltak az omegások. Téged kerestek valami üzleti ügyben. Egy órán át 
vártak, aztán elmentek, de azt mondták, holnap visszajönnek.” Így indult a legendás gitáros, 
Molnár György Elefánt pályafutása az Omegában 1967-ben, a folytatást pedig az egész 
ország ismeri: elsöprő magyar és nemzetközi sikerek, a magyar rockzenét örökre 

megváltoztató slágerek és lemezek. 
Orvos-Tóth Noémi: Szabad akarat 

Ebben a kötetben életünk legbefolyásolóbb erejű témáinak vizsgálatára hívja az olvasót az 
író. Sorra veszi azokat a tényezőket, amik a párkapcsolataink alakulására hatnak, 
meghatározzák a pénzhez, sikerhez fűződő viszonyunkat, befolyásolják a testi-lelki 
egészségünket. A kérdés mindig az, hogy szabad akarattal hogyan teremthetünk 
magunknak olyan életet, amely a leginkább megfelel az elképzeléseinknek. 

James W. Pennebaker: Gyógyító írás 
Az elmúlt harminc év során kutatások sokasága igazolta az érzelemkifejező írás testi-lelki 
egészségre gyakorolt pozitív hatásait. Egyre több tudományos bizonyíték támasztja alá, 
hogy ha fájdalmas, nehéz, traumatikus élményeinket a megfelelő időben és módon leírjuk, 
akkor azok kevésbé fognak nyomasztani bennünket. 

Rimaszombati Károly: Angol nyelvtan 222 pontban 
Nélkülözhetetlen nyelvtankönyv minden nyelvtanuló számára. Első fejezete az alapvető 
nyelvtani kérdésekkel, a második az angol nyelvtan törzsanyagával foglalkozik. A harmadik 
fejezet a kisebb nyelvtani kérdésköröket tisztázza, a negyedik a különféle szerkezeteket 
tárgyalja. Az ötödik, záró fejezet egyéb kérdéseket és hasznos kiegészítéseket tartalmaz. 

Scheibl György: Német nyelvtan 222 pontban 
A kötet azzal a módszertani megoldással törekszik a német nyelvtan szisztematikus leírására, 
hogy az egyes nyelvtani jelenségeket fontosságuk és nehézségi fokuk szerint külön pontba 
szedve, nem pedig hierarchikus szerveződésben írja le. Ez a felhasználóbarát megoldás 
lehetőséget biztosít arra, hogy a nyelvtanuló könnyebben találjon meg egy-egy nyelvtani 
jelenséget. 



Török Eszter: 100% egészség, 0% cukor! 
Török Eszter legújabb szakácskönyvében 71 ínycsiklandozó receptet mutat be, mindegyik 
étel egytől-egyig cukormentes és rostban gazdag, ráadásul szuper ízletes! Nagy segítség 
lehet a fogyókúrában, de különösen ajánlott inzulinrezisztencia, cukorbetegség esetén. A 
könyv tartalmaz egy rövid leírást a diéta alapelveiről, illetve külön fejezetben mutatja be 
a reggelire, ebédre, vacsorára és kisétkezésre javasolt ételeket. 

Ungváry Krisztián: Utak a senkiföldjén 
Karl Pfeffer-Wildenbruch, a magyar főváros német erőinek főparancsnoka 1945. február 
10-én hozta nyilvánosságra döntését arról, hogy a budapesti katlanba szorult védők Hitler 
parancsa ellenére nyugat felé megkísérlik áttörni a szovjet ostromgyűrűt. Másnap húszezer 
német és ezer magyar katona indult útnak, hogy csatlakozzon a saját vonalaihoz. Az 
öngyilkos és értelmetlen vállalkozást alig hétszáz katonának sikerült teljesítenie. 

Szépirodalmi könyvek 

Dolly Alderton: Szellemek 
Nina Dean harmincas éveinek első felét tapossa, sikeres gasztroíró, szeretik őt a barátai és 
a családtagjai, új lakásba költözött. Találkozik Maxszel, aki az első randin közli vele, hogy 
feleségül fogja venni. Az új kapcsolat a legjobbkor jött. Bármerre nézett, a dolgok az idő 
múlására, a lehetőségek fogyatkozására emlékeztették. A baráti szálak meglazultak, Nina 
apja lassan átadja magát a leépülésnek, az anyja meglepő ruházattal kísérletezik. 

Bálint Ferenc: Boldogságtól ordítani 
Mihez kezd egy humorista 24 órával az esküvője előtt? Megkönnyebbül vagy beletörődik? 
És ha a jó párkapcsolat alapja a szeretet, akkor mi a malter? Kié lesz a szempillaspirál, ha 
nincs többé „te” meg „én”? Miért Cicciolina a hibás? Mi köze a házassági oklevélnek a 
Káma-Szútrához? Megéri borrá változtatni a vizet? Segít, ha szűzlányok vérében fürdünk? 
És persze mi a teendő, ha van egy élő/halott macskánk? 

Bán Mór: Hunyadi 11. - A förgeteg hírnöke 
A rigómezei vereség után Magyarország végveszélybe kerül. Nincs jelentős hadereje, 
amellyel fel lehetne tartóztatni egy esetleges török inváziót a déli határon. Hunyadi János, 
a megtépázott hírnevű kormányzó hiába igyekszik sereget toborozni, az Országtanácsot 
irányító bárók, főurak gondoskodnak róla, hogy ez ne sikerülhessen. Ráadásként a Jan 
Giskra által vezetett huszita hordák garázdálkodása lángba borítja az északi vármegyéket. 

Bányainé Nagy Judit-Fancsikai Eszter-Tapasztó Orsi: Nem akarok beleszólni 
A kis Bori is férjhez megy végre: nagy az öröm a családban – vagy legalábbis az 
örömanyának és az örömapának örülnie illik. A lányoknak pedig úgy kell viselkedniük, 
ahogy azt anyuka elvárja. Ott van a kicsit elcsigázott Dorka a három gyerekkel, és ott van 
Nusi is… A három nővér végre együtt! Szeretik egymást? Naná, hogy szeretik, a család 
meg különben is arra való, nem? 

Bartók Imre: Lovak a folyóban 
A Lovak a folyóban elbeszélője megírta fő művét, de a várva várt siker elmaradt, és még a 
házassága is zátonyra futott. Egy különös lakókkal teli ház szuterénjába húzódva próbál 
leszámolni ambícióival, és rendet tenni mind zavarosabbnak tűnő életében. Bartók Imre új 
regénye a személyes összeomlás fájdalmas és szarkasztikus krónikája. 

Erica Bauermeister: Illatok őrzője 
Emmeline egy mindentől elzárt szigeten tölti varázslatos gyermekkorát apjával, aki az 
érzékelés útján tanítja őt a világ megismerésére. Egy dologról azonban nem beszél neki: 
honnan származnak a házukat beborító, titokzatos illatokat tároló fiolák, és az ezeket 
előállító szerkezet? Az évek múltával Emmeline kíváncsisága egyre nő, míg egy nap a 
lányt váratlan események lökik a szerelemmel, árulással, ambícióval és bosszúval teli 
külvilágba. 
 



Benkő László: Mátyás fia, Corvin János 3. - A hadvezér 
Corvin János bebizonyította, hogy képes a török ellen eredménnyel sereget vezetni, és a boszniai 
pasa agresszív törekvéseinek ellenállni. A gondjaira bízott Szlavóniát a legjobb tudása szerint 
egységbe forrasztotta, és báni hivatala idején megszűnt a horvát, magyar és dalmát nemesség 
közti, helyi harcokig fajult ellentét. A politika azonban továbbra sem kímélte Mátyás fiát… 

Böjte Csaba füveskönyve 2. 
Mi teszi az embert boldoggá? Isten mindenkinek megadja a boldogság kegyelmét, amit az 
ember rendszerint valahol elront. Azt hisszük, hogy önző vágyaink kielégítése, a világi 
kincsek gyűjtögetése, a másik ember fölötti hatalom gyakorlása vezet a boldogsághoz, 
pedig dehogy. A válasz egyszerű: rendezett viszony Istennel. Ha ezt a lépést megtettük, 
meglehetősen közel kerülünk a boldogsághoz. 

Diane Chamberlain: Ellopott házasság 
1944. Amerikára a második világháború és a családok sokaságát megnyomorító 
gyermekbénulás-járvány árnya vetül. A huszonhárom éves ápolónő, Tess DeMello egyre 
türelmetlenebbül várja haza a már hónapok óta egy chicagói kórházban önkénteskedő 
vőlegényét. Csalódottsága miatt egy másik férfi ágyában köt ki, és a meggondolatlan 
éjszaka nem várt következményekkel jár. 

Joanna Courtney: Tűzkirályné 
Fiatal lányként Ophelia tehetetlenül nézte végig, ahogy az édesanyja az apja temetési 
máglyájára veti magát. Tudta, hogy ez az odaadó feleségek sorsa, és megfogadta, hogy 
soha nem köti magát egyetlen férfihoz sem. Évekkel később Hamlet herceg jobbkezeként 
felesküszik a férfi kardjára, és főkapitányaként feltétlen hűséget fogad neki, de elutasítja a 
trónörökös valódi vágyát… a házasságot. 

Luca Di Fulvio: Az örök város balladája 
A 19. századi Olaszországban járunk. Róma politikai csatározásoktól hangos, hisz a tét a 
város sorsa. Hogy továbbra is a francia hadsereg által megszállt Pápai Állam marad, vagy 
pedig az Olasz Királyság részeként, sőt fővárosaként az olaszoké lehet. Három olyan 
ember sorsa fonódik össze itt, akik nagyon különbözőek, mégis hasonlítanak abban, hogy 
nem tudják, honnan származnak, és sosem volt a hagyományos értelemben vett családjuk. 

Lily Ebert: Lily fogadalma 
Lily Ebert holokauszt-túlélő, aki a TikTokon beszél Auschwitzról, a haláltáborban szerzett 
élményeiről. Amikor 1945-ben kiszabadult, egy amerikai zsidó katona adott neki egy 
bankót, amire azt írta: „Sok szerencsét, és sok boldogságot”. Lily dédunokája, Dov a 
közösségi hálón akarta felkutatni a katonát és leszármazottait, és ezzel az immár 
kilencvenhat esztendős Lily egy csapásra a világsajtó szalagcímei között találta magát. 

Mario Escobar: Saint-Malo könyvtárosa 
Saint-Malo, Franciaország, 1939.: Jocelyn, Saint-Malo könyvtárosa ekkor írja első titkos 
levelét Marcel Zolának, a híres párizsi írónak. A levelekben beszámol a német megszállás 
sújtotta francia város mindennapjairól, a hétköznapi ember szenvedéseiről, az ellenállók 
önfeláldozó bátorságáról, és hogy milyen döbbenetes üldöztetést jelentett a háború a 
kultúra és a könyvek számára. 

Fábián Janka: Árvízi napló 
Alig hét esztendővel a pusztító kolerajárvány után, 1838 tavaszán minden idők legnagyobb 
árvize öntötte el az ekkor már rohamosan fejlődő várost, Pestet. A hónapok óta észlelt 
baljós előjelek ellenére a lakosok nem törődtek a fenyegető veszéllyel, és csupán a 
legalapvetőbb intézkedéseket tették meg a közeledő jeges ár feltartóztatására. Ezért március 
13-a éjjelén szinte meglepetésszerűen zúdult rájuk a tengerré duzzadt Duna vize. 

Elena Ferrante: Az elveszett lány 
Leda 47 éves, angol irodalmat tanít az egyetemen. Elvált, két lánya Kanadába költözött a 
volt férjéhez. A hirtelen megtapasztalt szabadság megfiatalítja, felszabadító örömmel tölti 
el, és saját maga számára is váratlanul vakációra indul a Jón-tenger partjára. Ott azonban 
egy lármás nápolyi család szomszédságába kerül, amelynek alig titkolt kötődése a 
maffiához beárnyékolja békésen induló pihenését. 



Agnes Gabriel: Köszönöm, monsieur Dior 
A fiatal Célestine egy vidéki feleség határok közé szorított élete elől Párizsba menekül. 
Ott találkozik a divattervező Christian Diorral, aki kevéssel az első saját kollekció 
bemutatója előtt éppen mély alkotói válságban van. Célestine, akinek természetes nőies 
kisugárzása inspirálóan hat Diorra, a személyi titkárnője és múzsája lesz. Dior dekoratív 
New Look stílusa nem sokkal később találkozik a kor igényével. 

Winston Graham: A Poldark család 1. - Ross Poldark 
Az amerikai függetlenségi háború vérzivatarából szülőföldjére, Cornwallba hazatérő 
főhőse alig várja, hogy viszontláthassa szeretteit. Öröme nem sokáig tart: édesapja 
meghalt, a családi birtok ebek harmincadjára jutott, kedvese eljegyezte magát Ross 
unokatestvérével. A környék tengődő bányászai és gazdálkodói iránti együttérzése 
azonban arra indítja Poldarkot, hogy magához vegyen egy vásártéri csetepatéból 
megmentett teremtést – ezzel pedig megváltoztatja saját életét… 

Michel de Grèce: Szentpétervári fehér éjszakák 
Daliás nagyherceg, tehetséges katona, javíthatatlan nőcsábász, a cári család őrültnek 
nyilvánított fekete báránya, akit legszívesebben kitöröltek volna a dinasztia emlékezetéből. 
Nyikolaj Konsztantyinovics Romanov nagyherceg az orosz cári dinasztia egyik 
legizgalmasabb és legellentmondásosabb tagja, aki egyszerre volt a Romanov-ház 
végromlásának megtestesítője és az uralkodói kötöttségek ellen lázadó független karakter. 

Grecsó Krisztián: Valami népi 
Grecsó Krisztián történeteiben a párhuzamosok a végtelenben sem mindig találkoznak, 
de a találkozások mégis elmesélhetők. Néha az események egy időben, de más helyen 
zajlanak (Erdélyben, a fővárosban vagy falun), máskor egyazon helyen, de különböző 
időkben. Ahogy mindannyian ismerjük az érzést, amikor nem vagyunk a helyünkön. A 

Valami népi történetei ezekről az otthontalan helyzetekről szólnak. 
Isabella Hammad: A párizsi idegen 
Az első világháború borzalmai közepette, amikor családtagok szakadnak el egymástól, 
egy fiatalember Nábluszból hajóra száll, hogy felfedezzen egy ismeretlen világot. Midhat 
Kemál a forrongó Közel-Keletet elhagyva csakhamar Montpellier nagypolgári 
otthonaiban találja magát. Rá kell ébrednie, mennyire törékeny dolog a szerelem, milyen 
könnyen válhatnak a barátokból ellenségek, és mennyire nehéz otthonra találni a 

történelmi viharok zűrzavarában. 
Julie Heiland: Diana, a szívek királynője 

A tizenhét éves Diana Spencer egy pólómérkőzésen vesz részt. Mivel a fiatal lány az 
ország egyik legtiszteletreméltóbb nemesi családjából származik, nem idegen tőle ez a 
nagyvilági közeg. Otthonosan mozog az előkelő látogatók közt, és hamarosan flörtölni 
kezd Nagy-Britannia trónörökösével, Károly herceggel. Három évvel később, 1981 
júliusában az ifjú pár és 3500 meghívott már az évszázad esküvőjét ünnepli a Szent Pál-
székesegyházban. 

Carsten Henn: A könyvsétáltató 
A hetvenes éveiben járó Carl Kollhoff nem mindennapi könyvesbolti eladó. Esténként, 
zárás után gondosan becsomagol néhány könyvet, mintha ajándékba adná, és házhoz 
szállítja azokat kivételes ügyfeleinek a város festői utcácskáiban tett körsétáján. Már-már 
barátság fűzi ezekhez a különös, álomvilágukba zárkózó emberekhez, mert ő a fő 
kapcsolatuk a külvilággal. 

Kate Hewitt: Isten veled, gyermekem! 
Mikor Heather megtudja, hogy teherbe esett, bár nem tervezte, rögtön világosan látja, hogy 
nem tarthatja meg ezt a babát. Már így is épp csak elevickél. De hogy tudná megállni, hogy 
ne szeresse ezt a gyermeket, aki ott növekszik a hasában? Úgy gondolja, Grace 
személyében megtalálta a tökéletes örökbe fogadó szülőt: magabiztos, jómódú. Vajon 
Heather tényleg képes lesz rá, hogy odaadja a gyerekét? 
 



Kazuo Ishiguro: Klara és a Nap 
Klara, a gyermekek számára kifejlesztett Robotbarát az üzlet kirakatában várja leendő 
tulajdonosát. Addig is az utca épületeit, a járókelők viselkedését és a Nap járását, áldásos 
tevékenységét szemléli. A humanoid tulajdonságokkal rendelkező robot gyermeki 
ártatlansággal próbálja megérteni a körülötte zajló eseményeket. Miután otthonra lel, legjobb 
tudása szerint igyekszik Josie és családja segítségére lenni; naiv világlátásának köszönhető 

páratlan optimizmusa reményt ad a beteg lány szüleinek. 

Kazuo Ishiguro: Vigasztalanok 
Ryder, a világhírű zongoraművész megérkezik egy közép-európai városba, ahol nagy 
koncertet kell adnia. Ezen kívül is sűrű program vár rá: meglepetten érzékeli, hogy bár azt 
sem tudja pontosan, hol van, de valami csodát várnak tőle – hogy jelenlétével és művészetével 
kimozdítsa a várost a válságból. Rydernek most meg kellene értenie e válság természetét, de 
fő feladatától minduntalan eltérítik: hol a felesége és a fia, hol különféle gyerekkori barátok. 

Jakupcsek Gabriella: Alul semmi? 
A Covid valamennyiünk életét kibillentette a megszokott kerékvágásból. De vajon hogyan 
tekintünk ezekre a változásokra, veszélyként vagy esélyként? Ezt a kérdést járja körül új 
könyvében a népszerű televíziós műsorvezető, aki a karanténidőszak alatt is végig 
dolgozott, közérzeti talk show-ja adásaiban folyamatosan tudósítva mindarról, ami a 
járvány és a lezárások nehézségei kapcsán a legjobban érdekelt minket, nézőket. 

Julia Kelly: Az utolsó kert Angliában 
Napjainkban: Emma Lovett annak szentelte az életét, hogy elhanyagolt kerteket 
varázsoljon újjá. Most élete lehetőségét kapta: felújíthatja a Highbury-birtok kertjeit, 
amelyeket példaképe, Venetia Smith tervezett 1907-ben. Amint Emma egyre mélyebbre ás 
a kert múltjába, régóta lappangó titkok jutnak tudomására. 

Christine Kerdellant: Eiffel titkai 
Az Eiffel-tornyot mindenki ismeri – alkotóját, Gustave Eiffelt már jóval kevesebben. Pedig 
a mérnökzseni keze nyomát mindenhol megtalálni a modern világban. Az életét övező 
diadalok és botrányok magukért beszélnek, de magáról az emberről, a feleségét fiatalon 
elveszítő férjről, a lányát imádó apáról vagy a gyermekkori szerelmét az Eiffel-torony 
alakjában halhatatlanná tévő férfiról alig esik szó. 

Barbara Kingsolver: Mérgezett Éden 
Az ádáz baptista hittérítő, Nathan Price feleségével és négy lányával együtt kerekedik fel 
1959-ben, hogy a gyarmati igát lerázni készülő Belga Kongó mélyén hirdesse az igét. 
Mindenre felkészülten, hitükben és igazukban biztosan kelnek útra, ám hamar rá kell 
ébredniük, hogy a forrongó Afrika földjén minden más, baljós jelentést kap, legyen szó 
akár egy kertről vagy magáról a Bibliáról. 

Karl Ove Knausgård: Évszakok 1. - Ősz 
Karl Ove Knausgard Évszakok sorozata személyes enciklopédia, amelyben egy apa 
megmutatja születendő lányának, milyen csodálatos, megismerhetetlen és kiszámíthatatlan 
hely ez a világ. Az Őszben olyan hétköznapi és mindenki számára ismerős tárgyakat és 
érzéseket mutat be, mint például az alma, a konzervdoboz vagy a magány, olyan 
megkerülhetetlen alkotókat, mint Flaubert vagy Van Gogh, és közben tovább bővíti a 

Harcom-könyvekben megismert családi univerzumot. 

V. Kulcsár Ildikó: Ecet és méz 
ECET ÉS MÉZ – ritka találó cím a könyvnek, amely nem másról, mint az ÉLETRŐL kíván 
szólni. V. Kulcsár Ildikó mindent észrevesz, ami körülöttünk zajlik, és a legjobban 
foglalkoztat: írásaiban, beszélgetéseiben szó esik a későn jövő szerelem körüli 
bonyodalmakról, a zaklatás félelmetes jelenségéről, a szingli öntudatról, a házastársi 
kapcsolatok 21. századi változásairól, a szenior korosztály aktivitásáról, a külföldön élésről. 
 
 



David Mitchell: Felhőatlasz 
David Mitchell bravúros felépítésű, virtuóz nyelvezetű művében az összefonódó életek 
minden időbeli és térbeli határt átlépve hatnak egymásra. A lelkek korokon és 
kontinenseken át vándorolnak, akár az égbolton átvonuló felhők. De ki irányítja sorsunkat: 
mi magunk vagy valamilyen külső erő? Képesek vagyunk-e tanulni a múltból, az előző 
életekből, vagy az emberiség újra és újra elköveti ugyanazokat a hibákat? 

Christopher Moore: Biff evangéliuma 
Jézus születésének történetét jól ismerjük. Csakúgy, mint bölcs tanításait, dicső 
cselekedeteit és isteni önfeláldozását a harmincadik születésnapját követően. De Isten 
Fiának gyermekkoráról és felnőtté válásának történetéről senki nem tud semmit – Biffet, 
a Messiás legjobb haverját kivéve, akit most az Úr parancsára feltámaszt egy Raziel nevű 
botcsinálta angyal, hogy írja meg a saját evangéliumát. 

Hevesi Judit (szerk.): Most múlik 
30 év, 30 szerző. A Magyar Hospice Alapítvány 30 éve segíti komplex ellátással a már 
nem gyógyítható daganatos betegeket és családjaikat. Az alapítvány 30. születésnapja 
alkalmából pedig 30 magyar író, költő segíti a Magyar Hospice Alapítványt szavaival, 
amelyek révén a társadalom lehető legszélesebb rétege tudhatja meg, hogy a korszerű 
fájdalomcsillapítással, lelki támogatással az élet utolsó percéig mód van az emberi 

méltóság megőrzésére. 
Guillaume Musso: Ott leszel? 

Elliott Cooper, a neves San Franciscó-i sebész harminc éve nem tudja elfelejteni élete 
szerelmét. A bájos Ilenát baleset érte, de Elliott azóta is önmagát vádolja a haláláért. Aztán 
egy napon, amikor a Vöröskereszt önkénteseként éppen Kambodzsában dolgozik, különös 
ajándékot kap egy hálás öregtől: egy fiolát, tele kicsi, sárga pirulákkal, és egy mágikus 
ígéretet: ha sorra beszedi őket, újra láthatja Ilenát. Elliott élete új értelmet nyer: egy-egy 
napra visszatérhet a múltba és találkozhat szerelmével. 

Dean Nicholson: Nala, a mentett cica 
Amikor a harmincéves Dean elindult Skóciából, hogy körbe kerekezze a világot, az a cél 
vezérelte, hogy minél többet megtudjon nyugtalan bolygónkról, de arra nem számított, hogy 
váratlan társa révén milyen tapasztalatokat szerez majd. Három hónappal az elutazása után 
Montenegró és Bosznia között a hegyekben, egy sáros kiscicát talált. Nem hagyhatta a sorsára, 
ezért feltette a biciklijére, majd a helyi állatorvosok segítségével kiápolta a betegségeiből. 

Jodi Picoult: Bár itt lennél 
Diana O'Toole eltervezte az életét. Mire betölti a harmincat, kimondja a boldogító igent, 
harmincöt évesen a férjével és két gyerekkel New York külvárosában él, miközben 
művészeti szakértőként sikeres karriert épít. Diana biztos benne, hogy szerelme, Finn, a 
közelgő romantikus utazásukon megkéri a kezét. Ám New Yorkban váratlanul felüti a fejét 
egy vírus. Indulásuk előestéjén derül ki, hogy Finn-nek maradnia kell, de a férfi rábeszéli 
Dianát, hogy utazzon el nélküle… 

Max Porter: Lanny 
Egyszer volt, hol nem volt egy kis falu London mellett, ahol a vörös téglás házak sorát csak 
egy templom és egy kocsma szakította meg. Mélyen a házak alatt évszázadok óta szunnyad 
a halott Fogacsán apó. Néha levelekkel borítva, gyökérkarokkal rajzolják le a gyerekek. 
Egy nap Fogacsán felébred, előbújik rejtekhelyéről, emberi történetekre szomjasan fülelni 
kezd, és csak hallgatja, hallgatja a falu szimfóniáját. 

Marilynne Robinson: Jack 
Jack Boughton, a társadalmon kívül tengődő fehér csavargó és Della Miles, a jó családból 
származó színes bőrű irodalomtanár rendkívüli románcában mégsem a társadalmi és 
törvényi akadályok a legerősebbek, hanem azok a gátak, amelyek az emberek lelkében 
vannak. Robinson ebben a könyvében is érzékenyen mutatja meg, micsoda munka az 
emberek között kialakuló bizalom. 



Carlos Ruiz Zafón: Az Elfeledett Könyvek Temetője 3. - A mennyország fogságában 
A szél árnyéka és az Angyali játszma után újabb Zafón regénnyel jelentkezik az Ulpius-ház. 
A mennyország titka a spanyol író mindkét korábbi könyvéhez kapcsolódik; szereplők és 
történetszálak kötik össze, amelyek hidat képeznek a témák és elbeszélések között, de minden 
könyv zárt, független, önálló műként is olvasható egység. 

Richard Shepherd: Holtak vallatója 
Dr. Richard Shepherd, a nagyszerű igazságügyi patológus több mint 23000 boncolást 
végzett. Az igazságot kutatva sorozatgyilkosokat buktatott le, természeti katasztrófák 
következményeit vizsgálta, szokatlan vagy valószínűtlen balesetek körülményeit derítette 
fel. Az általa szolgáltatott bizonyítékok gyilkosokat juttattak rács mögé, kézenfekvőnek 
tűnő megoldási kísérleteket döntöttek romba. 

Vámos Miklós: Ötvenhét lépés 
Négy nő és egy kastély sorsa, tudott mondani okosakat, amiből tanultam, nékem ugye szinte 
semmi iskolám nincs, szóval rám fért, és Gitta méltósága mondta azt is, hogy Iluska, kedves, 
sose feledje, hogy habár sokan fordítva hiszik, a férfiak fákká válnak lassankint, a nők viszont 
kövekké, és a fák néha ledőlnek vagy elkorhadnak, de nékünk nőknek mindent ki kell bírnunk. 

Sylvie Vartan: Anyu… 
Sylvie Vartan évtizedeken át volt Franciaország egyik legnépszerűbb popzenei sztárja; 
talán a legnagyobb sikerei közül is kiemelkedik Máté Péter „Elmegyek” című dalának 
francia változata, a „Nicolas”. Sylvie Vartan részletesen vall gyerekkoráról, saját és szülei 
családjáról – a sztálinista Kelet-Európából Franciaországba menekülő, „disszidáló” család 
története maga a megannyi egyedi sorsban megnyilvánult kelet-európai történelem. 

Alison Weir: Klevei Anna 
A megözvegyült VIII. Henrik rádöbben, hogy ismét meg kell nősülnie, hogy biztosítsa a 
trónutódlást. A király negyvenhat éves és túlsúlyos. Egy kis német hercegségből Kleve-i 
Anna huszonnégy éves és olyan titka van, amit mindenáron meg akar őrizni. Henrik 
megrendeli a portréját az udvari festőtől, aki a legelőnyösebb szögből festi le a hercegnőt. 
Henriket elbűvöli a bájos arc, így annál keserűbb a meglepetése, amikor Anna Angliába ér. 

Sarah Winman: Csendélet 
1944, hullanak a bombák Toszkánában, és egy borospince romjai között találkozik két 
idegen. Különleges estét töltenek együtt. Ulysses Temper fiatal brit katona, Evelyn Skinner 
hatvanas művészettörténész. Evelyn azért utazott Olaszországba, hogy festményeket 
mentsen meg a pusztulástól. Evelyn az igazságról és a szépségről beszél, Ulysses fejében 
szárba szökken egy gondolat, amely évtizedekre megváltoztatja életpályáját. 

Romantikus könyvek 

Nicolas Barreau: A nő mosolya 2. - Cseresznyevirágzás 
Aurélie, a Le Temps des Cerises gyönyörű női séfje és André, már egy éve együtt vannak. 
Közeledik a Valentin-nap – tökéletes időpont a lánykérésre. De váratlan dolog történik: Aurélie 
kis étterme Michelin-csillagot kap. A fiatal szakácsnő úszik a boldogságban. Egészen addig, 
míg kiderül, hogy tévedésről van szó. Valójában egy azonos nevű vétheuil-i étterem kapta … 

Budai Lotti: Tök-életlen életek 2. - Ahová a holdam is velem jön 
„Göröngyök közt éjjel megyek, csak a holdam jöhet velem…” – dúdolja Laura a régi Kispál 
és a Borz-számot, míg megfogadva Bence tanácsát, és leás a poggyászai legaljára. Ezen a lelke 
mélyére vezető úton egyedül a fiú különös ajándéka és Emma hagyatéka kíséri el, no és egy 
szuggesztív és egyedi látásmóddal bíró terapeuta, akivel Laura a Birtalan család titkait és 
múltját igyekszik feltárni. 

Robyn Carr: Virgin River 2. - Shelter Mountain 
John „Preacher” Middleton egy esős októberi estén éppen be akarja zárni a bárt, amikor egy 
fiatal nő nyit be hároméves kisfiával. Preacher azonnal észreveszi, hogy egy válságos helyzet 
elől menekülnek, amikor meglátja, hogy az asszony csupa kék folt. A férfi szeretné 
megvédeni őket, és megbüntetni azt, aki ezt tette velük. Paige Lassiter olyan érzéseket kavar 
fel ebben a szelíd óriásban, amiket Preacher sosem engedett elhatalmasodni magában. 



Mikki Daughtry - Rachael Lippincott: Mindvégig 
Kyle és Kimberly voltak a tökéletes pár a középiskolában, de amikor az érettségi banketten 
Kimberly szakít vele, Kyle világa szó szerint a feje tetejére áll. Autóbalesetet szenvednek, 
aminek során agykárosodása lesz, Kimberly pedig meghal. És nem ismer senkit, aki 
megérthetné, mit is érez. Amíg nem találkozik Marley-val. Ahogy Kyle és Marley 
próbálják egymás sebeit gyógyítani, érzéseik egyre erősebbek lesznek egymás iránt. 

Fejős Éva: Athén, végállomás 
Egy magyar lány és egy albán fiú a görög balett-társulatban: tüzes kaland, amelyről Adél 
nem tudja eldönteni, hogy igaz szerelem-e, vagy a balettos albán srác valójában kém, és 
Adél apja után nyomoz… Mint ahogy Ladányi Niki bolondos magánnyomozó nagyanyja 
is szimatol, még mindig a titokzatos főügyészhelyettes után, aki Santorinin, egy naplemente 
forgatásakor elkövetett egy óriási hibát, és erről immár Budapesten is tudnak. 

Anne L. Green: Hatalom, mámor, Toszkána 3. - Toszkán rejtély 
Katie és Daniele életének fonala a köztük lévő ellentétek dacára egymásba fonódott. 
Szerelmük gyökere mélyre nyúlik, de megpróbáltatásaiknak közel sincs még vége. 
Szembe kell nézniük az Allegrinik titkainak béklyóival és a birtokot fenyegető 
rosszakarókkal. Daniele a nyomás hatására kitörésre készül. Úgy dönt, megméretteti egy 
neves borversenyen a Toszkána vérét. 

Christina Lauren: Nem mézes hetek 
Olive Torres már megszokta, hogy ő az ikerpár peches fele. Mintha átok sújtaná: olyan 
balszerencsés, hogy az szinte már komikus. Bezzeg az ikertestvére, Ami mindent bezsákol. 
Ami igazi bajnok… még a lakodalma is szinte ingyen van a különböző akcióknak és 
nyereményeknek köszönhetően. Olive-ot csak egy dolog zavarja a pechszériájánál is jobban: 
Ami esküvőjén az egész napot a vőféllyel kell együtt töltenie, aki nem más, mint Olive 
ősellensége, Ethan Thomas. 

Melinda Metz: MacGyver 1. - Cirmos-hadművelet 
Jamie Snyder harmincnégy éves és szingli. Szentül elhatározta, hogy az idei „Az Én Évem” 
lesz a számára. „Az Én Évem”-ben nem lesz semmiféle pasi – kizárólag egy cuki cirmos 
cica, MacGyver. Akinek viszont van egy nem annyira cuki szokása: szeret lopkodni. Jamie-
nek mégis tökéletesen elég az ő társasága. Csakhogy a macskájának más tervei vannak… 
Mindent megtesz, ha azzal segíthet Jamie-nek összebarátkozni a kedves szomszéd pasival. 

Melinda Metz: MacGyver 2. - Egy macska titkos élete 
MacGyver, az eszes, ám kleptomániás cirmos cica méltó a nevére: minden szorult 
helyzetből és minden bezárt házból ki tud szabadulni. Ennek a képességének köszönhetően 
boronálta össze félénk, ám kedves gazdáját élete szerelmével. Most, hogy a gazdija 
nászútra indul, a cica ahelyett, hogy a jól megérdemelt pihenését töltené, új feladatot tűz ki 
maga elé: megpróbálja megoldani a macskavigyázó Briony magánéleti gondjait. 

Palotás Petra: Recepciós kisasszonyok 2. 
1925. Bécs. A Recepciós kisasszonyok folytatásában újra az arany húszas években találhatja 
magát az olvasó, ahol a változás szele nem csupán a női lelkeket kuszálja össze, hanem egy 
identitását vesztett nagyvárost is. Miként alakul Dalma, Berta és Liselotte sorsa a neves bécsi 
hotelben? Létezik-e felhőtlen boldogság? Honnan tudhatjuk, hogy jó úton járunk-e? 

Tasmina Perry: Szinglik asztala 
Adam Stowe alig várja a legjobb barátja lagziját. Adam jóképű és jó a szövege, a lakodalmon 
ingyen van az ital, és a szinglik asztalánál bőven vannak szép nők – ebből tehát nem lehet 
baj, vagy mégis? Sophie Wallis kevésbé izgatott a hétvégével kapcsolatban. A vőlegény az 
expasija, és a Nagy Nap Sophie-t csak arra emlékezteti, hogy szakítottak, és a lány életében 
egy csomó minden elromlott. Adam és Sophie megindulnak az önismeret útján. 

Kate Riordan: Sanditon 
A vidám és szókimondó Charlotte Heywoodot egy szerencsétlen baleset sodorja a nyüzsgő 
tengerparti városkába, Sanditonba. Az ifjú hölgy lelkesen veti bele magát a bálokba a 
szemrevaló, bár meglehetősen mogorva Sidney Parker társaságában, ám hamar rá kell 
jönnie, hogy Sanditonban mindenki rejteget valamit. Élete hamarosan bonyolult szerelmi 
viszonyok, folyton változó szövetségek és árulások végtelen körforgásává válik. 



Tomor Anita: Imádlak, Los Angeles! 
Lora egy visszahúzódó lány, nem szereti a kamerákat és utál szerepelni. Mégis úgy hozza 
az élet, hogy beiratkozik egy műsorvezető-riporter képzésre. Úgy gondolja, ez a legjobb 
módja annak, hogy végre legyőzze a félelmeit. Arra viszont nem számít, hogy egyszer 
Hollywoodba is elutazhat, ahol lehetősége nyílik arra, hogy megnézze, hogyan készítik a 
nagy stábok az élő interjúkat a legnépszerűbb hollywoodi sztárokkal. 

Krimi könyvek 

M. C. Beaton: Agatha Raisin és a rossz lóra tett feleség 
Agatha ugyan élete virágjában van, mégis érez némi féltékenységet fiatal, csinos 
beosztottja, Toni szemtelen fiatalsága okán. Ám messze nem ez a fő gond. Sokkal inkább 
az, hogy egykori szeretője, Sir Charles Fraith már nem menekülhet abból a házassági 
csapdából, amelybe az állandó pénzszűke miatt került. Egybe kell kelnie az újgazdag, 
Brown-Field család ritka ellenszenves leányával. Agatha mégsem adja fel a reményt, hogy 
Charlest kimentse ebből a csávából. 

Chris Carter: Robert Hunter 7. - A nevem: Halál 
Hét nappal az elrablása után egy huszonkét éves nő holttestét találják meg a Los Angeles-
i Nemzetközi Repülőtér melletti elhagyatott területen. Az áldozat a kinyújtott végtagjaival 
egy ötágú csillagot formáz. Vajon rituális gyilkosság történt? A boncolás során kiderül, 
hogy a nőt a halála előtt kegyetlenül megkínozták. Ezenkívül azonban a gyilkos egy 
meglepetést is szánt a rendőrség számára… 

Robin Cook: Vírus 
Nem felhőtlen nyaralásra készül Brian Murphy és családja. A Covid-19 járvány elől 
menekülnek Cape Codra, a kedvelt nyaralóhelyre az Atlanti-óceán partján. A kényszerű 
pihenés azonban nem tart sokáig, Emma, a feleség megbetegszik. Jobbnak látják, hogy 
hazautazzanak, de csak a kórház intenzív osztályáig jutnak el, ahol kiderül, hogy a nőnek 
súlyos fertőzése van. A vírust egy agresszív ázsiai tigrisszúnyog terjeszti, és úgy tűnik, 
sokkal fenyegetőbb, mint a Covid-19. 

Patricia Gibney: Lottie Parker 8. - Elhantolt angyalok 
Miután Faye Baker új otthonának falában egy gyermek törékeny koponyájára lel, Lottie 
Parker nyomozót jelölik ki az ügy felgöngyölítésére. A ház évek óta Faye egyik barátjának 
a tulajdona, így amikor Jeff furcsán kezd viselkedni, Lottie azonnal szagot fog… Később 
a tizenegy éves helyi fiú, Gavin, gyermekcsontokat talál a közeli vasúti sínek mentén. 
Noha a csontok nem a korábban talált koponyához tartoznak, Lottie szerint ez nem lehet 
véletlen. 

Stephen King: Billy Summers 
Billy Summers bérgyilkos, a legjobb a szakmájában. Kitüntetett iraki háborús veterán, a 
világ legjobb mesterlövészei közé tartozik. Munka után viszont felszívódik. Erkölcsi 
kódexe szerint csak az igazán rossz emberekre vadászik. Billy végleg ki akar szállni, előbb 
azonban vár még rá egy utolsó munka. Ugyan mi sülhetne el rosszul? Persze hogy minden. 

Stephen King: Végítélet 
A történelem nem szűkölködött tragikus eseményekben: mindent elsöprő árvizek, pusztító 
tűzvészek, határokat nem ismerő járványok tizedelték az emberiséget. Ám minden elemi 
csapásnál nagyobb fenyegetést jelent önmaga számára az ember. A tudomány és a 
technika fejlődésével már-már tökélyre fejlesztette a pusztítás eszközeit, s szinte 
törvényszerű, hogy előbb-utóbb kicsúszik a kezéből az ellenőrzés. 

Alekszandra Marinyina: A szóművész 
Vlagyimir Szolovjov sikeres műfordító, mégis végtelenül boldogtalan ember, mert 
magányos rokkantként éli mindennapjait. Ő az a férfi, akibe Násztya Kámenszkája 
valamikor szerelmes volt. Most a nyomozás érdeke úgy kívánja, hogy Násztya újra 
találkozzon vele. Ugyanis minden jel arra utal, hogy egy őrült sorozatgyilkosnak, aki 
kilenc fiatalembert ölt meg, köze van ahhoz a lakóparkhoz, ahol Szolovjov él. Közben a 
műfordító házában is történik egy kettős gyilkosság. 



Jo Nesbø: A Patkánysziget és más történetek 
Az embernek minden körülmények között harcolnia kell önmagáért. Például amikor egy 
posztapokaliptikus világban egy felhőkarcoló tetején várja, hogy evakuálják, miközben a 
tömeg az utcán küzd a túlélésért. Vagy amikor tudósként rátalál az örök élet képletére, amelyet 
meg kell semmisítenie, mielőtt túl késő lenne. Esetleg ha ugyanabba a lányba szeret bele, mint 
a barátja. Akkor pedig mindenképpen, ha egy bérgyilkoscsata közepén találja magát. 

Zajácz D. Zoltán: Haragos Balaton 
Két keletnémet lány a Balatonra utazik autóstoppal 1980 nyarán. Balatonfüreden 
megismerkednek egy magyar egyetemistákból álló társasággal, akik meghívják őket a 
fővárosba. Így aztán autóstoppal Budapestre indulnak újdonsült barátaikhoz, ám sohasem 
érkeznek meg… Három évvel korábban egy csepeli gimnazista lány Zuglóba indul a 
barátnőjéhez. A Boráros téri HÉV-megállóban látják utoljára. Vajon ugyanaz az ember 
rabolta el őket? És ha igen, miért? 

Sci-fi könyvek 

Deborah Harkness: Mindenszentek 2. - Az éjszaka árnyai 
A boszorkányok elveszett könyvéből megismert Diana Bishop és Matthew Clairmont 
szerelme továbbra is izzik, kalandos történetük egyre újabb fordulatokat vesz térben és 
időben. Diana ugyanis nemcsak történész, hanem boszorkány is, a vonzó Matthew pedig 
vámpír. Mivel az oxfordi könyvtárban őrzött rejtélyes kézirat eltűnése nem hagyja őket 
nyugodni, a nyomába erednek, de nincsenek egyedül: démonok, vámpírok, boszorkányok 

akadályozzák őket. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Gyermek szakirodalom 

Barcs Kriszta: Így működik a lelked 
Néha olyan zavarosak a dolgok… Ki érti, mi zajlik odabent, a lelkünkben? Amikor félünk 
a másnapi dolgozattól, vagy örülünk, mert bevettek a focicsapatba; amikor mérgesek 
vagyunk, mert összevesztünk a legjobb barátunkkal, és büszkék vagyunk, mert sikerült 
megtanulni biciklizni: mit lehet ilyenkor tenni? Mitévők legyünk, ha félünk? És ha 
szerelmesek leszünk? Mit kezdjünk a haragunkkal? És a rémálmainkkal? 

Campos Jiménez Mária: Biblia gyermekeknek 
Ebben a gyönyörű könyvben a Biblia történetei elevenednek meg: a világ teremtése, Noé 
bárkájának és Bábel tornyának építése, József csodás álomfejtése, Mózes hősiessége, 
ahogy népét kivezeti Egyiptomból, az angyali üdvözlet, Jézus születése és gyermekkora, 
tanításai, halála és feltámadása. Ezek a történetek mindenkihez szólnak; nemcsak 
mesélnek, hanem tanítanak is a szeretetről, a bátorságról, az igazságról és a reményről. 

Putnik-Mayer Yvette: Kisgazdi-képző 
Kutyaneveléskor az iskolások számtalan váratlan és sokszor ijesztő helyzettel 
szembesülnek: felugrálás, csipkedés, harapdálás, morgás, elrántás pórázon fogva. 
Rengeteg új érzés, új teendő, új probléma jár együtt a kölyökkutya-vállalással. A 
Kisgazdi-képző pont olyan, mint a kutyanevelés: könnyed, mégis elgondolkodtató, 
szórakoztató és gyakorlatias, részletekbe menő és szerethető. 

Mesekönyvek 

Balázs Ágnes: A csodagomb 
Emma ősztől első osztályos lesz, de a nyár egy részét még Nagymamánál tölti. Hintázás 
közben egy piros gomb gurul elé. A látszólag átlagos tárgy azonban különlegesebb, mint 
azt Emma gondolná. Vajon, hogy válik egy gomb csodagombbá? 



Bartos Erika: Bogyó és Babóca jelmezbálban 
Az első mesében az erdő kis lakói ezúttal jelmezbálra készülődnek. De vajon mi lesz 
Szellővel, a szitakötőkislánnyal, akinek éjszaka elvitte jelmezét a szél?  
A második mesében tornaversenyt rendeznek az erdőben. Szegény Bogyó semmiben 
nem jeleskedik, hiszen a csigák nem tudnak sem gyorsan futni, sem nagyot ugrani, 

de még bukfencezni sem. Szerencsére mindenki ügyes valamiben, így aztán mindenkinek jut érem. 

Békés Pál: A Félőlény 
A világ már nem olyan, mint régen. Nincs béke, nincs nyugalom, mert rémek tartják 
rettegésben a Kiserdő-lakókat. Köztük is kiváltképp egyet, a Félőlényt. És rá akarják venni, 
hogy csapjon fel közéjük, akkor nem esik bántódása. Hogy sikerül-e rábírni? Egy biztos. 
Kiderül, hogy szörnnyé válni könnyű. Szörnyen könnyű. Nem lenni szörnnyé: az a nehéz… 

Berg Judit: Vilkó és Lile a tóparton 
A Lengemesék régről ismert szereplői kisgyerekként bukkannak fel ebben az új, 2–4 
éveseknek szóló sorozatban. A tóparti mesék központi témája a barátság és a közös 
játék, amely néha csöppet sem könnyű – időnként szomorúság, irigység, féltékenység 
nehezíti. De igaz barátok között szerencsére a végén minden veszekedést békülés követ! 

Davide Cali: A boldogságárus 
Galamb úr, a boldogságárus ősrégi, pöfögő furgonnal érkezik. Már sokan várnak rá: ő árulja 
ugyanis a boldogságot. Sokan vásárolnak tőle: így tesz Fürj asszony, Ökörszem asszony, 
Csilpcsalpfüzike úr. Olyan is akad, akinek nem kell a boldogság, s olyan is, aki elvből nem 
vesz ilyesmit. Aztán Galamb úr újra beül a furgonjába, de miközben elhajt, kiesik a 
kocsijából egy doboz… 

Dániel András: A kuflik és a vándorkaktusz 
Különleges vendég érkezik a kuflikhoz: a vándorkaktusz, aki bejárta az egész 
világot. Nagyon sok szép helyen megfordult már, mégis nagy élmény neki, amikor 
új barátai, a kuflik körbevezetik az Elhagyatott Réten, és megmutogatják neki a 
kedvenc helyeiket. Amikor a kaktusz bejelenti, hogy továbbáll, a kuflik nagyszabású 
búcsúestet rendeznek neki. 

Laura Driscoll: Toppancs barátja 
A nyuszi testvérek egy szép, nyári napon az erdőben játszanak, ahol Toppancs egy 
félénk sünibe botlik. Nagyon szeretne a barátja lenni, így a nap folyamán mindent 
megpróbál, hogy elnyerje az ismeretlen tüskés bizalmát. De vajon sikerül neki? 

Paula Harrison: A kis varázsróka 
A Titkos jótevők kalandjai folytatódnak! Mágikus kövek, törékeny kis csillagfarkasok, 
háromfarkú, varázsrókák, sárkányok és unikornisok világa tárul elénk. Emma és Pippa értik a 
varázsállatok nyelvét. Összefognak, hogy megmentsék őket a rájuk leselkedő veszélytől. 

Alice Hemming: A levéltolvaj 
A kis mókus igazán elégedett mostanában: teli pocakkal heverészik 

fészkében, és a színes lombokat csodálja. Ám egy napon rettenetes dolog történik! 
ELTŰNIK EGY LEVÉL A FÁRÓL! És ez nyilvánvalóan nem jelenthet mást, mint hogy 
az erdőben LEVÉLTOLVAJ ÓLÁLKODIK! 

Shona Innes: A harag olyan, mint a páncél 
A pozitív érzésekkel könnyű azonosulni, azokat könnyű elfogadni és kimondani, de a 
negatívokkal nagyon nehéz együtt élni. Meg kell tanulni, hogy mitől leszünk 
mérgesek, a haragunkat, indulatainkat agresszió nélkül kommunikálni, és a dühünket 
feldolgozni és elengedni. Shona Innes könyvei segítenek a gyerekeknek megbirkózni 
az élet olyan kérdéseivel, amelyek néha még felnőttként is nehezen emészthetők. 

Kiss Judit Ágnes: Babaróka kövecskéi 
Babarókáék immár négyesben, Aprókával együtt élik mindennapjaikat – ez egy nagy 
testvérnek bizony nem mindig könnyű. Különösen, hogy a költözés miatt még óvodát is 
kellett váltani, és az új Kisdedóvó közel sem olyan barátságos, mint az előző részekből 
megismert Kölyökőrző. Ráadásul a járvány is berobban, apa pedig hómofiszba kerül. 
Egy darabig végre napközben is együtt lehet a család! 



Marc-Uwe Kling: Az egyszarvú, aki mindenre azt mondja: nem 
Meseszép Szíverdő mélyén világra jön egy iciri-piciri, édi-bédi egyszarvú. Mindenre 
NEM-et mond, ezért aztán hamarosan mindenki csak Önfejencinek hívja. Egy szép napon 
aztán elindul Sehova. Útközben találkozik a mosómedvével, aki sohasem figyel oda arra, 
amit mondanak neki, a kutyával, akinek mindig minden mindegy, és a királylánnyal, aki 
folyamatosan hisztizik. Hiszen még dacoskodni és ellenkezni is vidámabb dolog, ha 

társaságban van az ember. 
Lackfi János: Igaz mese a Húsvétról 

Hogyan élt, mivel foglalkozott Isten fia az emberek között – és mi történt vele húsvétkor? 
Lackfi János szívmelengető meséje a szeretet erejéről és a reményről szól. Horváth Ildi 
meghitten kedves illusztrációival kiegészülve örök ismerős és egyidejűleg abszolút újszerű 
lesz a sokszor hallott rege, a legkisebbek és a legnagyobbak is örömet lelnek benne. 

Mancs Őrjárat – Mancsmesék 4. 
A Kaland-öböl nagy Sportnapján a kutyik hódeszkapályát építenek Everestnek. Merész 
Danny viszont túlságosan örül a hónak, és az egész sportpályát jégpályává változtatja. 
De hogy lehet ilyen csúszós terepen sportolni? A Kaland-öböl minden lakója rajong 
Yumi Nyami Mézéért. Csakhogy valaki nem akar osztozni rajta, és az összeset elcseni a 
kaptárakkal együtt. Vajon a Mancs Őrjáratnak sikerül megmenteni a méheket? 

Mészöly Ágnes: Barni titkos barátai 
Barni szomorúan sétál anyával hazafelé az oviból a lomtalanítástól koszos utcán, amikor 
két kirakott plüss szólítja meg: Elek és Benő. Senki más nem hallja és érti őket, csak ő! 
Hiába tiltakozik anya, a vízilóforma és az elefántféle hamarosan beköltözik hozzájuk, és 
a kisfiú elválaszthatatlan barátai lesznek. 

Cynthia Paterson: Foxwood összes meséje 
Mesés tájakon innen és varázslatos völgyeken túl létezik egy csodálatos hely. Az állatok 
békében és szeretetben élnek, és a legkisebbek keresztül-kasul bebarangolják a környező 
vidéket. Nyisd ki jól a szemed és a füled, így biztos meghallod, ahogy Vili, Robi, Henrik 
és a többiek a közeledben játszanak. Téged is várnak, maguk közé fogadnak, s ha 
elfáradtál a közös játékban, csak kérd meg őket, meséljenek egy csodálatos mesét neked. 

Rigó Béla: Vuk 
Talán nem túlzás azt állítani, hogy Magyarországon nincs olyan gyerek vagy felnőtt, aki 
ne ismerné Vuk történetét. A rókakölyök nyolcadmagával jön világra, azonban nem sokáig 
élvezheti a tóparti rókavár nyugalmát, és szülei gondoskodását. Megjelenik a színen a 
Simabőrű és vadászkutyái, Vuk pedig elveszti szüleit és testvéreit. A kis vöröst nagybátyja, 
Karak veszi pártfogásába, és megtanítja a kölyköt a vadászat minden fortélyára. 

María Isabel Sánchez Vegara: Stephen Hawking 
Stephen Hawking gyerekkorában gyakran nézte a csillagokat, és sokat tűnődött a 
világegyetem működésén. Habár soha nem volt kitűnő tanuló, kíváncsisága és 
tudásvágya bejuttatta a legjobb angol egyetemekre. Elméleti fizikai kutatásai és a 
tudomány népszerűsítése révén a 20. század kulturális ikonjává vált. Az inspiráló 
történet végén fényképes összefoglaló olvasható az életéről. 

Geronimo Stilton: Római lakoma 
Lakoma az ókori Rómában? Ezt nem lehet kihagyni! Csakhogy a hozzávalók 
összegyűjtéséhez az egész Római Birodalmat be kell járni. Rothadó haltól bűzlő piacok, 
felbőszült gallok és harcias kalózok várnak ránk, míg végül megpihenhetünk Caesar 
kényelmes díványán. 

Takács Viktória: Betlehemi mese 
Az óvodából hazatérő Bencét izgatott sokadalom várja otthon: iskolás testvére, Hanna, és 
az osztálytársai épp betlehemi játékot próbálnak! Legnagyobb örömére a kisfiú is részt vehet 
az izgalmas eseményben: papírbetlehemet készíthet, sőt csatlakozhat a betlehemezőkhöz. A 
kedves történet megismerteti a gyerekeket az egyik legszebb karácsonyváró 
népszokásunkkal, a betlehemezéssel, valamint az adventi időszak főbb tradícióival. 



Takács Viktória: Farsangi mese 
Az unalmasan telő napokkal Simon nagypapája lassan elveszíti a jókedvét, de családja és 
a szomszéd Lulu néni kieszelik, hogyan vidítsák fel. Hagyományos farsangi felvonulást 
szerveznek, ahol a falu apraja-nagyja feleleveníti a régi szokásokat. Megtudhatjuk mit 
jelent a vízkereszt napja vagy a farsang farka, hogy kik azok az alakoskodók, és mivel 
foglalkozott régen a drótostót. 

Tig Thomas: 22+1 esti mese 
Madarak, sárkányok, tengeri kígyók, óriások, varázslók, furfangos mesehősök, okos 
cipészinasok a hősei ennek a csodálatosan illusztrált könyvnek. Olyan varázslatos mesék 
várnak a gyerekekre, mint A kíváncsi Pöttöm, A Szél meg a Nap vagy A tengeri kígyók 
ura. A könyvet azoknak a gyerekeknek és szüleiknek ajánljuk, akik kedvelik a 
csodákkal, kalandokkal teli történeteket. 

Tóth Eszter: Pöttöm Pötty és a Folyadék Szörny 
Pöttöm Pötty a bátor és dundi tündérlány visszatér, és ismét izgalmas kalandokba 
keveredik. Züzüke, a gonosz manó újfent nagy bajt kever, amikor kiszabadítja a félelmetes 
Folyadék Szörnyet és rászabadítja a Folyadék Királyság lakóira. Pötty az egyetlen, aki 
legyőzheti a szörnyeteget, és megmentheti a fogságba esett királynőt. Vele tart 
osztálytársa, Berkenye is, aki a legügyesebb vitorlás a tündérvilágban. 

Christy Webster: Gofrincs és Mocsi - Kövesd az ételt! 
Mi a barátság receptje? Egy közösen elkészített finom pizza! Csatlakozz a kedves 
Netflix sorozat két jóbarátjához, Gofrincshoz és Mocsihoz, és utazd körbe velük a 
Földet, hogy megismerd az ételek színes világát! 

Fantasztikus könyvek 

Jamie Littler: Zúzmaraszív 1. - Zúzmaraszív 
Messze-messze, a Hó-tenger legfagyosabb csücskében, van egy apró erődítmény. Egy Ash 
nevű kisfiú eltűnt szüleit várja vissza, akikre már csak egy altatódal éneklése emlékezteti… 
és mindent megtesz, hogy elkerülje a morcos Jetit, Tobut. De az élet sokkal kalandosabb lesz 
számára. Miután egy bátor mentési kísérlet rávilágít, hogy csodás varázserővel rendelkezik, 
hamarosan a Zúzmaraszív, egy útkereső szán fedélzetén találja magát. 

Jamie Littler: Zúzmaraszív 2. - Menekülés Aurórából 
Miután Ash sikeresen megmenekül az ármányos dalszövő, Szilánk karmai közül, útnak indul 
az Auróra nevű útkereső erődbe, hogy végre rábukkanjon azokra a nyomokra, melyek 
közelebb juttathatják elveszett szüleihez. Ash dalszövő ereje azonban bajba sodorja őket, 
ezért a Zúzmaraszív legénysége kénytelen menekülőre fogni. Amikor pedig a szánjuk a nyílt 
jégmezőn ragad, Ash a barátaival együtt veszélyes utazásra indul, hogy menedéket keressen. 

Állattörténetek 

Fekete István: Vuk 
A rókalyuk folyosója tágabb lett, és a pitvaron túl, mint egy teknő, öblösödött a kamra, 
ahol halkan szuszogott a rókakölyök. A szőrös gomolyag mozogni kezdett, orra kutatva 
emelkedett a levegőbe… „Vuk lesz a neve, mint öregapjának, ki első volt a 
nemzetségben. Vuk, ami annyit jelent, hogy minden rókának félre kell állni az útból, ha 
vadászatra indul.” Az író igen népszerű állatmeséje a kisróka felnőtté válásáról szól; a 

rögös utat bejárva Vuk a Simabőrű Ember méltó ellenfele lesz. 

Tudós könyvek 

Anne Sverdrup-Thygeson: Elképesztő rovarok 
Jópofának találod a rovarokat? Esetleg kicsit visszataszítónak? Egy dolog biztos: 
mindenütt ott élnek körülöttünk, és bár időnként bosszúságot okoznak, jelenlétük ezen a 
bolygón pótolhatatlan. Ebben a könyvben számtalan történetet olvashatsz a rovarvilágról. 
Szó lesz arról, hogyan fogják munkára a hangyák a levéltetveket, miért viszket a 
szúnyogcsípés, és miként tud megállni a légy fejjel lefelé a plafonon. 



Kalandos könyvek 

Cressida Cowell: Így neveld a sárkányodat! 12. - Így harcolj egy sárkány dühével 
Álnok Alvint hamarosan Mégvadabbnyugat királyává koronázzák Holnap szigetén. 
Uralkodását azzal fogja kezdeni, hogy minden sárkányt eltüntet a föld színéről. A sárkányok 
sorsa egy fiú kezében van: III. Hablaty Harákoló Haraldéban. Ha Hablaty nem tudja 
legyőzni Álnok Alvint, akkor az összes ember ÉS sárkány kipusztul. Eléri vajon Hablaty – 
barátai, Halvér, Kamikazi és Fogatlan segítségével –, hogy végre ő legyen a KIRÁLY? 

Fabian Lenk: Idődetektívek 28. - Csapda a limesnél 
Julian, Kim és Leon bűnözők nyomát kutatják a múltban. Ám az időutazások nem 
veszélytelenek… Alsógermán limes, időszámításunk után 99-ben. Az idődetektívek egy 
római castrum felfedezésére indulnak, ám Juliant elrabolja egy germán rablóbanda. 
Amikor Traianus császárt is megtámadják, nagyon hamar világossá válik: az egyik 
legionárius együttműködik a rablókkal. De melyik? 

Maria Mañeru: Mindentudók klubja 3. - A szfinx titka 
Mi történik, ha egy ausztrál régészházaspár meghívást kap egy ásatásra? Természetesen viszik 
magukkal a gyerekeiket is! Igen ám, de mihez kezd magával három kisgyerek Egyiptomban 
vagy éppen Párizsban? Természetesen rejtélyek után kutatnak! Az események ezúttal a híres 
kairói bazárban sodorják a Mindentudókat, ahol egy közönséges szuvenír nyomában elindulva 
régi legendák válnak valósággá, és elkezdődhet a versenyfutás az idővel! 

Történetek fiúkról-lányokról 

Susanna Bailey: Hópehely 
A tizenegy éves Amber egy vidéki farmra kerül nevelőszülőkhöz, de hiába körülötte a sok 
szépség, ő csakis egyetlen dologra vágyik: hogy újra az édesanyjával lehessen. 
Búskomorságát a nagy hó alól kimentett kiscsikó enyhíti, ám akárhogy dédelgetik az 
istállóban, a póni nem hajlandó enni. Amber átérzi a csikó szomorúságát, és kitartó 
szeretetével, gondoskodásával végül sikerül megmentenie őt. De vajon mi lesz a kiscsikó jövője? 

Fodor Veronika: Talpra, magyar! 
Légy részese az 1848-as forradalomnak ebben a rendkívüli szabadulókönyvben! Tarts 
Petőfi Sándorral és a márciusi ifjakkal a Pilvaxba, a Nemzeti Múzeumba és szabadítsátok 
ki Táncsics Mihályt, majd vigyétek sikerre a forradalom ügyét! A feladat: ki kell játszani 
a birodalom titkosrendőrségét. Cselezd ki az ügynököket, kézbesíts fontos üzeneteket! 
Szükséged lesz a kalandokhoz a kíváncsiságodra. 

Jeff Kinney: Egy Bitang Jó Fej Srác Naplója 2. - Rowley Jefferson 
bitang király kalandja 

Rowley Jefferson papírra vetette egy kalandregénybe illő küldetés történetét. Ismerd meg 
Rolandot és legjobb barátját, Gargot, a Barbárt, akik útra kelnek nyugodt kis falujukból, 
hogy megmentsék Roland anyukáját a Havas Haramia karmaiból! Vajon megússzák ép 
bőrrel hőseink? Tudd meg Rowley Jefferson Bitang Király Kalandjából! 

Jeff Kinney: Egy ropi naplója 16. - A nagy dobás 
Greg nagyon nem akar beállni a tornasorba. Egy katasztrofálisan sikerült iskolai sportnap 
után úgy dönt, ideje végleg visszavonulnia az élsporttól. Az anyukája azonban addig 
nyüstöli, míg végül kötélnek nem áll, és húzódozva ugyan, de jelentkezik a suli 
kosárcsapatába. A válogató egy rémálom, és Greg már kész búcsút inteni a 
kosárkarrierjének. Váratlanul azonban mégiscsak bekerül az iskola egyik csapatába. A 
legrosszabba. 

Rachel Renée Russell: Egy Zizi naplója 14. - Turné 
A várva várt turné vajon álom vagy rémálom lesz? Nikki és barátai turnéra indulnak a 
világszerte híres Rosszfiúk zenekarral. A turné során, ahogy közelebbről is 
megismerkednek a sztárvilággal, látják, hogy nem minden arany, ami fénylik. A 
barátságukat pedig újra próbára teszi MacKenzie. 



Tini szakirodalom 

Biológia érthetően 
Ha mindened a biológia, vagy egyszerűen csak jó jegyekre hajtasz, a Biológia érthetően 
összefoglalja számodra a lényeget. Könyvünk segítségedre lesz az iskolai tananyag több 
szempontú megközelítésében és megértésében. A témakörök tematikus áttekintése, a 
tudományos fogalmak és jelenségek ismertetése és a biológiai folyamatok szemléletes 
bemutatása megbízható támogatást nyújt az önálló tanuláshoz. 

Tini szépirodalom 

Cassandra Clare - Wesley Chu: A legősibb átkok 1. - A mágia vörös tekercsei 
Magnus Bane csak egy jó kis vakációra vágyott Alec Lightwooddal, az árnyvadásszal – 
pazar európai körutazásra. Csakhogy meg sem érkeznek Párizsba, amikor előkerül egy 
régi barát, és híreket hoz egy Karmazsin Kéz nevű démonimádó szektáról. Egy szektáról, 
amit minden jel szerint Magnus alapított. Magnus és Alec Európát átszelve veszi üldözőbe 
a Karmazsin Kezet és titokzatos vezetőjét, mielőtt a szekta még nagyobb kárt okozna. 

Mészöly Ágnes: Fekete nyár 
Urara már mindent előkészített a teaszertartáshoz. Harci ruhája helyett egyszerű, fekete-
ezüst selyemkimonót viselt, arca fáradt és gondterhelt volt. Meghajolt a fiú felé, majd 
elhelyezkedett vele szemben a tatamin. Pamuk Fanni utálja a gimit. Csak az lelkesíti, hogy 
elkészítse Urara, a haláldémon jelmezét a nyári Conra. Terve megvalósításában a 
szomszéd néni lesz fő szövetségese, sőt, valami szerelemféle is megjelenik az életében. 

Micol Ostow: Riverdale 2. - Menekülés 
Amikor Archie, Betty, Veronica és Jughead kocsiba szállnak, hamar rájönnek, hogy kis 
városuk problémái úgy tűnik, mindenhová követik őket, amerre csak mennek. Archie-t 
gyilkossággal vádolják, és a bizonyíték ellene szól. Betty, Veronica és Jughead tudják, hogy 
Hiram Lodge akarja rákenni a fiúra a szörnyű tettet, de nem tudják, hogyan bizonyíthatnák. 
A banda utolsó mentőövként kitalálja, hogy vissza kell menniük a bűntett helyszínére… 

Rick Riordan: Apollón próbái 3. - A lángoló Labirintus 
Az isteni hatalmától megfosztott Lester, aki időközben egy Meg nevű tizenkét éves 
rabszolgájává vált, azt a feladatot kapta, hogy szabadítson fel öt ősi orákulumot a gonosz 
római császártrió uralma alól. Eddig két orákulumot sikerült megmentenie, és a próféciák 
most „sötét útvesztők”-ről, a „perzselő halál földjé”-ről szólnak. Meggel át kell kelniük a 
Labirintuson, hogy megkeressék a harmadik császárt. 

Andrzej Sapkowski: Vaják 7. - A tó úrnője 
Ciri, a vaják lány megmenekült a halál torkából, csak hogy a tündék világában essen 
fogságba. Szabadulására semmi remény, és ezen a helyen maga az idő sem létezik. A 
megjövendölt gyermek azonban nem fogadja el a vereséget – csatlakoznia kell Geralthoz 
és társaihoz, és le kell győznie a legsötétebb rémálmát, Leo Bonhartot, aki még mindig a 
nyomában liheg. A világban pedig továbbra is dúl a háború. 

Segédkönyvtári könyvek 

Bajzáth Mária: Kerek élet fája 
A Népmesekincstár Plusz-sorozat harmadik darabja hiánypótló kötet a családok és 
pedagógusok számára. Kiderül belőle, miért nem szabad vetni a bolondok napján („Ne 
vess!”), és melyik napon érdemes kincskeresésre indulni. A mesekalendáriumban 
olvashatunk mesét Sárkányölő Szent Györgyről, Miklós püspökről, a mulatós kedvű 
szent Péterről, bölcs pásztorokról és fifikás királylányokról. 

 
 
 
 
 



Olvasóktól kapott ajándék könyveink 
Felnőtt szak- és szépirodalom 

Szakirodalmi könyvek 

Kádár Nagy Lajos - Erdei Sándor: Búcsú az ecsettől 
Kádár Nagy Lajos, Holló László-díjas festőművész és Erdei Sándor költő, 
újságíró közös kötete. 

Kádár Nagy Lajos: Látó ujjak - Kádár Nagy Lajos kisplasztikái 
A Holló László-díjas művész kisplasztikáiról szóló kötetbe Bakó Endre, Cs. 
Tóth János, Papp András, Szénási Miklós és Vitéz Ferenc írt tanulmányokat. 

Kovács Janka: Tisza-tó 
A Tisza-tó páratlan természeti szépségének köszönhetően a tó egyre népszerűbb 
ökoturisztikai célpont. Az ember alkotta paradicsom tökéletes desztináció az aktív 
pihenésre vágyók számára – az új útikönyv pedig iránytű a felfedezők számára! A kétszáz 
oldalas kötet a múltról, jelenről, jövőről. Praktikus térkép melléklettel a Tisza-tó minden 
szegletéről, továbbá szolgáltatókat, vendégvárókat és vendéglátókat bemutató 
katalógussal. 

Szilágyi Márton: A magyar romantika ikercsillagai 
Ez a könyv kézenfekvő, de mind ez idáig ki nem aknázott ötletre épül: egymás tükrében 
próbálja meg értelmezni az 1840-es évek két legnagyobb magyar irodalmi tehetségének, 
Jókai Mórnak és Petőfi Sándornak az életművét. A két jelentős kortárs, az egy ideig 
egymással is szoros barátságot ápoló Petőfi Sándor és Jókai Mór munkássága ugyanis 
számos módon kapcsolódott össze. 

Szépirodalmi könyvek 

Csoóri Sándor életműsorozat 1-10. 
Az Erdélyi Szalon Kiadó 2018 tavaszán kezdte el a Csoóri Sándor Életműve 
sorozatot, mely húsz kötetben adja közre a költő, író, közéleti ember írásait, köztük 
kiadatlan anyagokat, valamint a teljes levelezést is. 

Petőfi Sándor összes versei 
Aki magyarul azt mondja: költő – mindenekelőtt Petőfire gondol. 

Verseinek egy része nemcsak közismert, de olyan népdallá vált, amelyről sokan azt sem 
tudják, hogy Petőfi írta, holott mindig is ismerték. Nem lehet úgy magyarul élni, hogy az 
ember ne tudja kívülről a Petőfi-versek számos sorát. S mindehez ő a legvilághíresebb 
magyar költő. 

Vörösmarty Mihály összes költeményei 
Vörösmarty hatalmas életművéből a lírai és epikai költemények összessége a kötet. Az 
összeállítás fele a rövidebb, másik része a hosszabb költeményeket tartalmazza, ezen 
belül az elrendezés időrendi. Vörösmarty egészen egyéni; félelmetes intenzitású, 
rendkívül modern poétikájú alkotásai e művek, a világirodalomban is kiemelkedő 
jelentőségű alkotások. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Mesekönyvek 

Mesélő 
A mesekönyv 11 Jász-Nagykun-Szolnok megye városaival és a Tiszával kapcsolatos 
mesét tartalmaz. 


